Постановление Губернатора Кемеровской области от 11.11.2014 N 90-пг
"О внесении изменений в постановление Губернатора Ке...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 04.02.2015

ГУБЕРНАТОР КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 ноября 2014 г. N 90-пг

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 26.07.2012 N 38-ПГ "ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ

ВИДОВ РАЗРЕШЕННОЙ ОХОТЫ И ПАРАМЕТРОВ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ОХОТЫ

В ОХОТНИЧЬИХ УГОДЬЯХ НА ТЕРРИТОРИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

НА ОСНОВЕ ПРАВИЛ ОХОТЫ, ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ

ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ"

Постановляю:

1. Внести в приложение N 2 к постановлению Губернатора Кемеровской области от 26.07.2012 N 38-пг "Об определении видов разрешенной охоты и параметров осуществления охоты в охотничьих угодьях на территории Кемеровской области на основе Правил охоты, за исключением особо охраняемых природных территорий федерального значения" (в редакции постановлений Губернатора Кемеровской области от 03.04.2013 N 32-пг, 06.09.2013 N 65-пг) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

"1) кабан:

все половозрастные группы, за исключением самок, имеющих приплод текущего года - с 15 августа по 31 декабря;

все половозрастные группы - с 1 января по 28 (29) февраля;".

1.2. В подпункте 1 пункта 2 слова "с 20 апреля" заменить словами "с 5 апреля".

2. Главному управлению по работе со средствами массовой информации Администрации Кемеровской области (А.В.Горелкин) опубликовать постановление в областной газете "Кузбасс".

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Кемеровской области (по природным ресурсам и экологии) Н.Ю.Вашлаеву.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015.

Губернатор

Кемеровской области

А.М.ТУЛЕЕВ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница \PAGE из \NUMPAGES